1

MUNICÍPIO DE TANGARÁ
ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 024/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 023/2014

O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo,
torna público que fica alterada o valor do item 01 para R$ 148,00
a unidade, sendo que a data de entrega de envelopes e abertura
do Processo Licitatório n. 024/2014, cujo objeto é fornecimento
de suplementos alimentares em pó para crianças de 0 a 2 anos
destinado a Secretaria da Saúde, será dia 23/07/2014. As demais
cláusulas ficam inalteradas.

Tangará, 10 de Julho de 2.014
Euclides Cruz

Prefeito Municipal